
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Juniorinnen U 18 - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bergen-Enkheim II 7 7:0 51:12 105:27 705:309
2 Höchster THC 7 5:2 38:25 84:58 664:550
3 TC RW Eckenheim 7 4:3 40:23 86:51 656:506
4 TG Goldstein 7 4:3 34:29 76:61 609:529
5 FC Kalbach 7 3:4 31:31 63:67 533:530
6 TuS Makkabi Ffm 7 3:4 24:38 51:77 449:546
7 FTG Frankfurt 7 2:5 23:39 49:81 428:588
8 TC Niddapark II 7 0:7 9:53 19:111 229:715

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC RW Eckenheim
FC Kalbach
TG Goldstein
TuS Makkabi Ffm

Höchster THC
TC Niddapark II
TC Bergen-Enkheim II
FTG Frankfurt

3:6
6:3
1:8
2:7

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Goldstein
Höchster THC
TC RW Eckenheim
FC Kalbach

TuS Makkabi Ffm
TC Niddapark II
TC Bergen-Enkheim II
FTG Frankfurt

4:5
8:1
4:5
6:3

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TG Goldstein
TuS Makkabi Ffm
TC Bergen-Enkheim II
TC Niddapark II

TC RW Eckenheim
Höchster THC
FC Kalbach
FTG Frankfurt

5:4
6:3
7:2
3:5

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

Höchster THC
TG Goldstein
FTG Frankfurt
TuS Makkabi Ffm

FC Kalbach
TC Niddapark II
TC RW Eckenheim
TC Bergen-Enkheim II

5:4
9:0
2:7
0:9

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

FTG Frankfurt
FC Kalbach
TC RW Eckenheim
TC Niddapark II

Höchster THC
TG Goldstein
TuS Makkabi Ffm
TC Bergen-Enkheim II

4:5
3:6
7:2
1:8

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC RW Eckenheim
Höchster THC
TuS Makkabi Ffm
TC Bergen-Enkheim II

FC Kalbach
TG Goldstein
TC Niddapark II
FTG Frankfurt

6:3
7:2
8:1
9:0

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Niddapark II
FTG Frankfurt
FC Kalbach
TC Bergen-Enkheim II

TC RW Eckenheim
TG Goldstein
TuS Makkabi Ffm
Höchster THC

0:9
2:7
7:1
5:4
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